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RÅDET FÖR BEDÖMNING AV LAGSTIFT-
NINGEN

Utlåtande Dnr: VNK/2144/32/2017

Datum 10.1.2018

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen om utkastet till
regeringens proposition med förslag till lag om trafik- och patient-
skadenämnden och till vissa lagar som har samband med den

Rådet för bedömning av lagstiftningen anser att nuläget för lagstiftningen samt propositionens
mål och centrala målgrupper på ett tillfredsställande sätt framgår av utkastet till proposition.
Utkastet ger även en bild av de centrala verkningsmekanismerna och kanalerna för de före-
slagna åtgärderna. Konsekvensbedömningen i utkastet bör dock kompletteras.

De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande:

i) Konsekvensbedömningen i utkastet bör kompletteras med en bedömning av konsekvenser-
na för kunderna, dvs. för de försäkrade och de skadelidande och för bolagen inom patient-
och trafikskadeförsäkringsbranschen.

ii) De presenterade kvantitativa bedömningarna av effektiviseringspotentialen i reformen, av
att verksamheten blir mer omfattande och av kostnaderna i övergångsskedet bör framstäl-
las i tabellform, exempelvis i slutet av konsekvensbedömningen.

iii) Beskrivningen av nuläget bör kompletteras med en koncis presentation av patient- och tra-
fikskadeförsäkringssystemet som helhet och av skadenämndernas roll i systemet.

Rådet för bedömning av lagstiftningen rekommenderar att bristerna i konsekvensbedömningen
i utkastet till regeringens proposition korrigeras innan propositionen lämnas till riksdagen.
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Utlåtandet av rådet för bedömning av lagstiftningen har lämnats om det utkast till regeringens
proposition med förslag till lag om trafik- och patientskadenämnden och till vissa lagar som har
samband med den som social- och hälsovårdsministeriet lämnade till rådet per e-post den
21 december 2017.

Helsingfors den 10 januari 2018

Leila Kostiainen
Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen

Antti Moisio
Sekreterare för rådet för bedömning av lagstiftningen


